

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: 34/ 367-36-74

Częstochowa, dnia 18 maja 2011 r.

Oznaczenie sprawy: P-8/034/1340/11

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa mebli dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – Nr 2

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

Pytanie Nr 1 (dot. Pakietu Nr 3, poz. 2):

Czy Zamawiający jako szafy podwójne rozumie, jedną szafę dwudrzwiową z dwoma komorami dla dwóch osób, z których każda komora dzielona jest na brudną i czystą odzież ?

Odpowiedz:

TAK.

Zamawiający oczekuje 35 sztuk.

Pytanie Nr 2 (dot. Pakietu Nr 3, poz. 2):

Jeśli Zamawiający jako szafy podwójne rozumie dwie pojedyncze szafy jednokomorowe (komora dzielona na brudną i czystą odzież) to czy Zamawiający oczekuje 35 sztuk pojedynczych szaf, czy też 35 par pojedynczych szaf ?.

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga 35 sztuk podwójnych szaf (tj. każda sztuka szafy przeznaczona będzie dla dwóch osób).

Z upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
lek. med. Grzegorz Kupczak

.....